宮看協 第 341-3 号

令和 5 年 10 月 6 日

看護管理者 様

施設長 様

公益社団法人 宮崎県看護協会

会   長    中武  郁子

（ 公 印 省 略 ）

日向・東臼杵地区交流会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会事業にご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記地区において看護職と他職種との交流会を下記のとおり計画いたしました。

つきましては、ご多忙の折り恐縮ですが、看護職はじめ他職種の職員様の参加についてご配

慮を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

1. 交流会 看護職と他職種との交流会

2. 日 時 令和 5年 11月 12日（日）9：30～12：00

3. 場 所 大王谷コニュニティーセンター（亀崎東公民館隣り）大会議室

（日向市亀崎東 4丁目 10   TEL 0982－50－1117）

4. 内容等 県北地域の在宅医療の現状／がんターミナルステージで医療依存度の高い方

／経口摂取困難となった高齢者に胃瘻を希望する家族／人工透析を拒否し自

宅看取りを希望する高齢者（講演・グループワーク）

※講演テーマは変更になる場合があります

5. 対象者 医療・介護・福祉にかかわる職種：医師、看護職、介護士、介護支援専門員

など（定員 50名）

6. 参加費 資料代として 500円（看護協会員・非会員問わず）

7. 申込み 申込方法 専用の申込用紙に必要事項を記入の上 FAX送信

申込先  済生会訪問看護 STなでしこ日向 FAX 0982-63-8003

（担当 佐藤 TEL0982-63-8002）

      申込期限 令和 5年 10月 31日（火）11月 5日（日）に延長

宮崎県看護協会（鳥原）

TEL 0985-58-0622

FAX 0985-58-2939